
 ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES – SEGUNDA CONVOCAÇÃO 

 RECUPERAÇÃO JUDICIAL – PROCESSO Nº 1000522-86.2022.8.26.0083 
 PAULISPELL INDÚSTRIA PAULISTA DE PAPÉIS E PAPELÃO LTDA. 

 Aos  31  (trinta  e  um)  dias  do  mês  de  agosto  de  2022,  às 

 15h00min,  a  Administradora  Judicial  da  Recuperação  Judicial  de  PAULISPELL 
 INDÚSTRIA  PAULISTA  DE  PAPÉIS  E  PAPELÃO  LTDA.  ,  Laspro  Consultores  Ltda.  , 
 representada  por  Oreste  Nestor  de  Souza  Laspro,  OAB/SP  nº  98.628  ,  nomeada  nos  autos  da 

 Recuperação  Judicial  em  trâmite  perante  a  Vara  Única  da  Comarca  de  Aguaí,  do  Estado  de 

 São  Paulo,  autos  nº  1000522-86.2022.8.26.0083,  deu  início  aos  trabalhos  da  Assembleia 

 Geral de Credores, em segunda convocação, por meio da plataforma virtual  Assemblex. 

 Conforme  edital  de  convocação,  os  participantes  foram 

 orientados  a  testar  seus  acessos  na  plataforma,  evitando  contratempos.  No  mais,  foram 

 instruídos  a  se  conectarem  à  internet  por  meio  de  uma  rede  segura,  estável  e  operacional, 

 utilizando  o  dispositivo  de  sua  preferência.  Recomendou-se,  ainda,  o  uso  de  laptops  ou 

 desktops  com  o  navegador  de  internet  atualizado  (preferencialmente  sistema  operacional 

 Windows  e  navegador  Google  Chrome),  bem  como  dispositivo  backup  caso  o  dispositivo 

 principal apresentasse problemas. 

 Em  eventual  perda  de  conexão  ou  necessidade  de  suporte 

 técnico,  o  participante  deveria  contatar,  imediatamente,  o  chat  online  da  plataforma  ou 

 WhatsApp  +55  (48)  3372-8910,  comunicando  o  ocorrido  e  solicitando  suporte  para 

 reconexão. 

 Por  se  tratar  de  Assembleia  Geral  de  Credores  em  ambiente 

 virtual,  o  representante  da  Administradora  Judicial  indicou  como  secretária  a  Dra.  Kelly  de 

 Campos Kawagishi Picazio, advogada devidamente inscrita na OAB/SP nº 288.995. 

 Ato  contínuo,  foram  apresentados  os  membros  da  mesa  diretora, 

 composta  pelo  representante  da  Administradora  Judicial,  pela  Secretária  e  pelo  advogado  que 

fls. 2969



 representa  ela  Recuperanda  nos  autos  do  processo  de  Recuperação  Judicial,  a  saber,  Dr. 

 Ricardo Amaral Siqueira, advogado devidamente inscrito na OAB/SP nº 254.579. 

 Considerando  se  tratar  de  assembleia  em  segunda  convocação, 

 sem  a  necessidade  de  quórum  mínimo  para  sua  instalação,  o  representante  da  Administradora 

 Judicial  declarou  instalada  a  Assembleia  Geral  de  Credores,  procedendo  à  leitura  do  Edital  de 

 Convocação  do  art.  36,  da  Lei  11.101/2005,  disponibilizado  no  Diário  da  Justiça  Eletrônico 

 do  Estado  de  São  Paulo  em  3  de  agosto  de  2022.  Ainda,  considerando  o  edital  publicado,  os 

 trabalhos  obedecerão  a  seguinte  a  ordem  do  dia,  qual  seja:  a)  exposição  do  Plano  de 

 Recuperação  Judicial  pela  Recuperanda;  b)  aprovação,  rejeição  ou  modificação  do  Plano  de 

 Recuperação  Judicial;  c)  a  constituição  do  Comitê  de  Credores,  a  escolha  de  seus  membros  e 

 sua substituição;  d)  qualquer outra matéria que possa  afetar os interesses dos credores. 

 Após  a  leitura  do  edital  e  a  exibição  do  vídeo  explicativo  sobre  a 

 Plataforma  Assemblex,  o  representante  da  Administradora  Judicial  passou  a  palavra  ao  Dr. 

 Ricardo  Amaral  Siqueira  para  exposição  e  explicações  a  respeito  do  Plano  de  Recuperação 

 Judicial. 

 Sucessivamente,  o  representante  da  Recuperanda  expôs  a 

 necessidade  da  suspensão  dos  trabalhos  assembleares  para  negociação  dos  credores  e  ajustes 

 no Plano de Recuperação Judicial, sugerindo a continuação em 20 de outubro de 2022. 

 O  representante  da  Administradora  Judicial  questionou  em  qual 

 data a Recuperanda apresentaria o modificativo nos autos. 

 O  representante  da  Recuperanda  sugeriu  3  dias  antes  da  data  da 

 Assembleia Geral de Credores, ou seja, 17 de outubro de 2022 (segunda-feira). 

 A  seguir,  o  representante  da  Administradora  Judicial  passou  a 

 palavra aos credores para sanarem eventuais dúvidas ainda existentes. 

 A  Dra  Juliana  Sgarabotto,  representante  do  credor  Banco 

 Bradesco  Financiamento,  questionou  se  há,  de  fato,  um  compromisso  da  Recuperanda  para  a 

fls. 2970



 apresentação  do  modificativo  e,  se  possível,  que  este  seja  apresentado  antes  do  dia  17  de 

 outubro de 2022, para que os credores tenham um prazo maior para apreciarem as alterações. 

 O  representante  da  Administradora  Judicial  questionou  se  a 

 Recuperanda conseguiria entregar o modificativo antes do dia 17/10/2022. 

 O  representante  da  Recuperanda  informou  que  não  seria 

 possível  entregar  em  data  anterior,  uma  vez  que  as  negociações  estão  em  trâmite,  mantendo  a 

 sugestão  inicial  do  dia  17/10/2022.  De  todo  modo,  a  Recuperanda  envidará  esforços  para 

 apresentar  o  modificativo  o  quanto  antes,  se  reservando  no  direito  de  modificá-lo  na  própria 

 Assembleia. 

 Não  havendo  mais  pedidos  de  fala,  o  representante  da 

 Administradora  Judicial  passou  a  votação  da  suspensão  da  Assembleia  Geral  de  Credores, 

 com  a  retomada  dos  trabalhos  prevista  para  o  dia  20  de  outubro  de  2022  (quinta-feira),  às 

 15h00min,  com  apresentação  de  Modificativo  ao  Plano  de  Recuperação  Judicial  nos  autos  do 

 processo  até  o  dia  17  de  outubro  de  2022  (segunda-feira),  a  ser  realizada  no  formato  virtual 

 via  plataforma  Assemblex  ,  sendo  esclarecido  que  serão  mantidos  os  horários  e  procedimentos 

 de credenciamento e início dos trabalhos assembleares. 

 Em  seguida,  o  representante  da  Assemblex  explicou  os 

 procedimentos  para  os  credores  votarem  e,  após,  o  representante  da  Administradora  Judicial 

 deu início a votação por meio da plataforma  Assemblex  . 

 A  suspensão  da  Assembleia  Geral  de  Credores  foi  aprovada  por 

 maioria  dos  credores  presentes,  com  retomada  dos  trabalhos  para  o  dia  20  de  outubro  de 
 2022  (quinta-feira),  às  15h00min,  com  apresentação  de  eventual  Modificativo  ao  Plano 
 de  Recuperação  Judicial  nos  autos  do  processo  até  o  dia  17  de  outubro  de  2022 
 (segunda-feira),  a  ser  realizada  no  formato  virtual  via  plataforma  Assemblex,  sendo 

 esclarecido  que  serão  mantidos  os  horários  e  procedimentos  de  credenciamento  e  início  dos 

 trabalhos assembleares,  consoante  resultado em anexo. 

 Outrossim,  conforme  disposto  no  item  9  do  Edital  de 

 convocação  da  Assembleia  Geral  de  Credores,  os  credores  que  assim  desejarem  deverão 

fls. 2971



 encaminhar  suas  ressalvas  ao  Plano  de  Recuperação  Judicial  pelo  e-mail 

 paulispell@laspro.com.br, até 1 (uma) hora após encerramento dos trabalhos. 

 Na  sequência,  o  representante  da  Administradora  Judicial 

 solicitou à Secretária a leitura da ata. 

 Como  não  houve  objeções  à  leitura,  a  ata  restou  aprovada  por 

 unanimidade entre os presentes, seguindo assinada por quem de direito. 

 São Paulo, 31 de agosto de 2022. 

 ____________________________________________ 
 Laspro Consultores Ltda. 
 Administradora Judicial 

 Oreste Nestor de Souza Laspro 

 __________________________________________ 
 Kelly de Campos Kawagishi Picazio 

 Secretária 

 ________________________________________________ 
 Dr.  Ricardo Amaral Siqueira 

 Advogado da Recuperanda 

 _______________________________________________________ 
 José Aparecido Olímpio 

 Dra. Ana Carolina Paié da Fonte 
 Credor Classe I 

fls. 2972



 _______________________________________________________ 
 Starck e Castilho Sociedade de Advogados  

 Dra. Ana Carolina Paié da Fonte 
 Credor Classe I 

 ______________________________________________________ 
 Dynatech Indústrias Químicas Ltda. 

 Dr.  Francisco José Pinheiro de Souza Bonilha 
 Credor Classe III 

 ______________________________________________________ 
 Massa Falida do Banco Pontual 

 Rafael Scarpellini Talarico 
 Credor Classe III 

 _____________________________________________________ 
 Multisteel Comercio De Bombas Esp. Eir 

 Dra. Ana Carolina Paié da Fonte 
 Credor Classe IV 

 ____________________________________________________ 
 Joliago Comércio de Madeiras EPP 

 Dra. Ana Carolina Paié da Fonte 
 Credor Classe IV 

 5 

Ana F

Ana F

Ana F

AF

Francisco B

FB

Rafael T

fls. 2973



Autenticação eletrônica 6/7
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 01 set 2022 às 09:52:12
Identificação: #c5223f6aa82b5dc805688aed3e2747c7532abaf770cd913b3

Página de assinaturas

Oreste Laspro Kelly Picazio
106.450.518-02 320.544.068-48

Signatário Signatário

Ana F
Ricardo Siqueira Ana Fonte
304.292.588-95 300.471.348-95

Signatário Signatário

Francisco B Rafael T
Francisco Bonilha Rafael Talarico

221.852.738-33 373.227.408-07
Signatário Signatário

HISTÓRICO

31 ago 2022

15:49:42

Assemblex LTDA criou este documento. (Empresa: Assemblex LTDA, CNPJ: 24.092.269/0001-03, E-mail:

contato@assemblex.com.br)                                                                       

01 set 2022

09:49:30

Oreste Laspro (E-mail: oreste.laspro@laspro.com.br, CPF: 106.450.518-02) visualizou este documento por

meio do IP 189.69.28.84 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil.             

01 set 2022

09:52:12

Oreste Laspro (E-mail: oreste.laspro@laspro.com.br, CPF: 106.450.518-02) assinou este documento por

meio do IP 189.69.28.84 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil.                

31 ago 2022

15:57:04

Kelly de Campos Kawagishi Picazio (E-mail: kelly.picazio@laspro.com.br, CPF: 320.544.068-48) visualizou

este documento por meio do IP 189.69.28.84 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #8568d8fdc5089fb55b533aba87b5225ade459c281104d1c54f5d86bccd6ac225

https://valida.ae/c5223f6aa82b5dc805688aed3e2747c7532abaf770cd913b3

fls. 2974



Autenticação eletrônica 7/7
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 01 set 2022 às 09:52:12
Identificação: #c5223f6aa82b5dc805688aed3e2747c7532abaf770cd913b3

31 ago 2022

15:58:23

Kelly de Campos Kawagishi Picazio (E-mail: kelly.picazio@laspro.com.br, CPF: 320.544.068-48) assinou este

documento por meio do IP 189.69.28.84 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil.

31 ago 2022

16:07:54

Ricardo Amaral Siqueira (E-mail: ricardo@rssa.com.br, CPF: 304.292.588-95) visualizou este documento por

meio do IP 62.232.114.186 localizado em Southend-on-Sea - Southend-on-Sea - United Kingdom.

31 ago 2022

16:07:59

Ricardo Amaral Siqueira (E-mail: ricardo@rssa.com.br, CPF: 304.292.588-95) assinou este documento por

meio do IP 62.232.114.186 localizado em Southend-on-Sea - Southend-on-Sea - United Kingdom.

31 ago 2022

16:02:29

Ana Carolina Paié da Fonte  (E-mail: anacarolinafonte.adv@gmail.com, CPF: 300.471.348-95) visualizou

este documento por meio do IP 187.106.52.52 localizado em Pedreira - Sao Paulo - Brazil.

31 ago 2022

16:02:47

Ana Carolina Paié da Fonte  (E-mail: anacarolinafonte.adv@gmail.com, CPF: 300.471.348-95) assinou este

documento por meio do IP 187.106.52.52 localizado em Pedreira - Sao Paulo - Brazil.

31 ago 2022

16:33:52

Francisco José Pinheiro de Souza Bonilha  (E-mail: francisco.bonilha@bdta.com.br, CPF: 221.852.738-33)

visualizou este documento por meio do IP 177.139.152.27 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil.

31 ago 2022

16:34:12

Francisco José Pinheiro de Souza Bonilha  (E-mail: francisco.bonilha@bdta.com.br, CPF: 221.852.738-33)

assinou este documento por meio do IP 177.139.152.27 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil.

31 ago 2022

15:53:49

Rafael Scarpellini Talarico (E-mail: rafael.talarico@exmpartners.com.br, CPF: 373.227.408-07) visualizou

este documento por meio do IP 177.189.240.192 localizado em Cravinhos - Sao Paulo - Brazil.

31 ago 2022

15:55:31

Rafael Scarpellini Talarico (E-mail: rafael.talarico@exmpartners.com.br, CPF: 373.227.408-07) assinou este

documento por meio do IP 177.189.240.192 localizado em Cravinhos - Sao Paulo - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #8568d8fdc5089fb55b533aba87b5225ade459c281104d1c54f5d86bccd6ac225

https://valida.ae/c5223f6aa82b5dc805688aed3e2747c7532abaf770cd913b3

fls. 2975



Laudo de Credenciamento
Paulispell Indústria - 2ª Chamada

Aguaí/SP, 31/08/2022

Total Geral

Total de Credores: 51 / Total de Presentes: 34

66.67% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 47.473.864,98 / Total do valor dos Presentes: 42.129.289,46

88.74% dos valores Presentes

Classe I - Trabalhista

Total de Credores: 3 / Total de Presentes: 2

66.67% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 3.496.029,17 / Total do valor dos Presentes: 175.984,09

5.03% dos valores Presentes

Classe III - Quirografário

Total de Credores: 29 / Total de Presentes: 17

58.62% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 43.126.487,87 / Total do valor dos Presentes: 41.271.802,89

95.7% dos valores Presentes

Classe IV - Microempresa

Total de Credores: 19 / Total de Presentes: 15

78.95% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 851.347,94 / Total do valor dos Presentes: 681.502,48

80.05% dos valores Presentes

fls. 2976



Laudo de Credenciamento
Paulispell Indústria - 2ª Chamada

Aguaí/SP, 31/08/2022

Presentes ( 34 )

Classe I - Trabalhista

Nome Procurador Créditos

JOSE APARECIDO OLIMPIO ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 162.300,95

STARCK E CASTILHO SOCIEDADE DE ADVOGADOS ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 13.683,14

Classe III - Quirografário

Nome Procurador Créditos

AUTI AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 272.000,00

BALASKA EQUIPE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 2.017,28

DISPARCO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 3.441,03

ELETRO AREA DIST. MOT BOM E MAT ELE EIRE ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 5.076,50

ENGELUB LUBRIFICANTES TECNICOS LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 9.115,38

MCR - ALIMENTOS LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 87.120,00

METALURGICA AFIAK LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 5.261,20

METAL SERVICE MAQ E EQUIPAMENTOS LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 60.000,00

NUTRENZI TRATAMENTO DE AGUAS E EFLUENTES LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 4.023,50

SIDERQUIMICA IND.COM.PROD. QUIMICOS LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 5.321,00

VERATH CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 6.375.748,32

DYNATECH INDUSTRIAS QUIMICAS LTDA FRANCISCO JOSE PINHEIRO DE SOUZA BONILHA 232.475,61

ADERE PRODUTOS AUTO ADESIVOS LTDA JULIANA MENDES BAHIA MALHEIROS 13.876,80

BANCO BRADESCO FINANCIAMENTO S.A. JULIANA SGARABOTTO 908.804,55

IBIZA TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA 58.838,07

MASSA FALIDA DE BANCO PONTUAL S/A RAFAEL SCARPELLINI TALARICO 33.200.450,80

MICROPACK DE ITAPIRA LTDA RUBENS FALCO ALATI FILHO 28.232,85

Classe IV - Microempresa

Nome Procurador Créditos

BRUMEL TRANSPORTES LTDA - EPP ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 24.117,87

CGK SERVICOS COMBINADOS ESCRIT. LTDA. - EPP ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 23.166,00

COMERCIO DE SUCATAS BOA VISTA LTDA-ME ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 9.628,00

CORREIS INDUSTRIA E COM DE CORREIAS LTDA-EPP ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 1.930,50

ELIABE SALES FRANCO -ME ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 20.993,00

INDISCEL IND. DE DISCOS P/ REF. LTDA-EPP ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 9.600,00

JOLIAGO COMERCIO DE MADEIRA LTDA. ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 107.412,50

fls. 2977



MARCELO DOS SANTOS CHAGAS - EPP ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 572,00
MULTISTEEL COMERCIO DE BOMBAS ESPECIAIS EIRELLI ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 345.907,41

OPERANTE COMERCIO DE PURGADORES LTDA-ME ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 2.300,00

R3M COM SERV E TRANSP DE MEDIDAS LTDA - ME ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 2.200,00

RS CAFE EIRELLI ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 179,00

SAN JOAQUIM TRANSPORTES LTDA - ME ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 2.400,00

AMBIENTAL COMERCIO RECICLAVEIS LTDA-EPP ANDREY VINICIUS ROCHA DA SILVA 7.711,20

CAMPITELI & CAMPITELI APARAS DE PAPEL LTDA - EPP MARCIO EDUARDO DE CAMPOS 123.385,00

Total em créditos: 42.129.289,46

fls. 2978



 15:20:12  From  Diego Thomas - Assemblex : Drs segue o link para realizar

a votação!

https://laspro.assemblex.online/

Segue o contato do nosso suporte via WhatsApp!

48 33728910

 15:21:24  From  LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA : Não estou conseguindo acessar

o link, a página não iria se abrir automaticaente?

 15:21:50  From  Luiz - Assemblex LTDA : Dr. Basta acessar 

https://laspro.assemblex.online/

 15:21:55  From  Luiz - Assemblex LTDA : E clicar em votar

fls. 2979



31/08/2022 15:22 Laudo de VotaçãoPaulispell Indústria - 2ª Chamada | Assemblex

https://laspro.assemblex.online/ata3 1/1

Laudo de Votação
Paulispell Indústria - 2ª Chamada

Aguaí/SP, 24/08/2022

Você Aprova A Suspensão Da Assembleia Até O Dia 20/10/2022? - Plano De Recuperação

Total SIM: 34 (100%) de 34 | 42.129.289,46 (100%) de 42.129.289,46

Total NÃO: 0 (0%) de 34 | 0,00 (0%) de 42.129.289,46

Total Abstenção: 0 (0%) de 34 | 0,00 (0%) de 42.129.289,46

Classe I - Trabalhista

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 2 (100%) 175.984,09(100%)

Total NÃO: 0 (0%) 0,00(0%)

Classe III - Quirografário

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 17 (100%) 41.271.802,89(100%)

Total NÃO: 0 (0%) 0,00(0%)

Classe IV - Microempresa

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 15 (100%) 681.502,48(100%)

Total NÃO: 0 (0%) 0,00(0%)

fls. 2980



31/08/2022 15:22 Laudo de VotaçãoPaulispell Indústria - 2ª Chamada | Assemblex

https://laspro.assemblex.online/ata7 1/2

Laudo de Votação
Paulispell Indústria - 2ª Chamada

Aguaí/SP, 24/08/2022

Você Aprova A Suspensão Da Assembleia Até O Dia 20/10/2022? -

Classe I - Trabalhista

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
JOSE APARECIDO OLIMPIO ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 162,300.95 Sim
STARCK E CASTILHO SOCIEDADE DE
ADVOGADOS ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 13,683.14 Sim

Classe III - Quirografário

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ADERE PRODUTOS AUTO ADESIVOS
LTDA JULIANA MENDES BAHIA MALHEIROS 13,876.80 Sim

AUTI AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 272,000.00 Sim
BALASKA EQUIPE INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 2,017.28 Sim

BANCO BRADESCO FINANCIAMENTO S.A. JULIANA SGARABOTTO 908,804.55 Sim
DISPARCO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 3,441.03 Sim

DYNATECH INDUSTRIAS QUIMICAS LTDA FRANCISCO JOSE PINHEIRO DE SOUZA
BONILHA 232,475.61 Sim

ELETRO AREA DIST. MOT BOM E MAT ELE
EIRE ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 5,076.50 Sim

ENGELUB LUBRIFICANTES TECNICOS
LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 9,115.38 Sim

IBIZA TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA 58,838.07 Sim
MASSA FALIDA DE BANCO PONTUAL S/A RAFAEL SCARPELLINI TALARICO 33,200,450.80 Sim
MCR - ALIMENTOS LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 87,120.00 Sim
METAL SERVICE MAQ E EQUIPAMENTOS
LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 60,000.00 Sim

METALURGICA AFIAK LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 5,261.20 Sim
MICROPACK DE ITAPIRA LTDA RUBENS FALCO ALATI FILHO 28,232.85 Sim
NUTRENZI TRATAMENTO DE AGUAS E
EFLUENTES LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 4,023.50 Sim

SIDERQUIMICA IND.COM.PROD.
QUIMICOS LTDA ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 5,321.00 Sim

VERATH CONSULTORIA EMPRESARIAL
EIRELI ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 6,375,748.32 Sim

Classe IV - Microempresa

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
AMBIENTAL COMERCIO RECICLAVEIS ANDREY VINICIUS ROCHA DA SILVA 7,711.20 Sim

fls. 2981



31/08/2022 15:22 Laudo de VotaçãoPaulispell Indústria - 2ª Chamada | Assemblex

https://laspro.assemblex.online/ata7 2/2

LTDA-EPP
BRUMEL TRANSPORTES LTDA - EPP ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 24,117.87 Sim
CAMPITELI & CAMPITELI APARAS DE
PAPEL LTDA - EPP MARCIO EDUARDO DE CAMPOS 123,385.00 Sim

CGK SERVICOS COMBINADOS ESCRIT.
LTDA. - EPP ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 23,166.00 Sim

COMERCIO DE SUCATAS BOA VISTA LTDA-
ME ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 9,628.00 Sim

CORREIS INDUSTRIA E COM DE
CORREIAS LTDA-EPP ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 1,930.50 Sim

ELIABE SALES FRANCO -ME ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 20,993.00 Sim
INDISCEL IND. DE DISCOS P/ REF. LTDA-
EPP ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 9,600.00 Sim

JOLIAGO COMERCIO DE MADEIRA LTDA. ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 107,412.50 Sim
MARCELO DOS SANTOS CHAGAS - EPP ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 572.00 Sim
MULTISTEEL COMERCIO DE BOMBAS
ESPECIAIS EIRELLI ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 345,907.41 Sim

OPERANTE COMERCIO DE PURGADORES
LTDA-ME ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 2,300.00 Sim

R3M COM SERV E TRANSP DE MEDIDAS
LTDA - ME ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 2,200.00 Sim

RS CAFE EIRELLI ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 179.00 Sim
SAN JOAQUIM TRANSPORTES LTDA - ME ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 2,400.00 Sim

fls. 2982


